159
sistemi
configura
b
ili
pannelli
op
eratore

“C
ustom
”
160
ACCESSORI  |   ACCESSORI
ZOCCOLITRASFORMATORE ESTERNO DI TENSIONE
TCTR ZOC
TRASFORMATORI AMPEROMETRICI
TR-AMP
Accessori disponibili con diverso rapporto di corrente per diverse esigenze di
strumentazione.
Trasformatori di tensione.
Altri modelli disponibili su richiesta.
Zoccoli octal e undecal in svariate esecuzioni: a saldare, volante, a vite.
Codice descrizione
TR-AMP-100/02 Rapporto 100/0.2
TR-AMP-25/005 Rapporto 25/0.05
TR-AMP-200/04 Rapporto 200/0.4
TR-AMP-50/005 Rapporto 50/0.05
TR-AMP-100/005 Rapporto 100/0.05
Codice Descrizione
Tensione primaria/secondaria
A 24/12 V
C 115/12V